
Regional- und Oberligen Nord 2016/17

Relegation Oberliga Herren Nord-West
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Algesdorf 2 2 0 0 18:10 +8 4:0
2 SG Schwarz-Weiß Oldenburg 2 0 1 1 14:17 -3 1:3
3 TuS Lutten 2 0 1 1 12:17 -5 1:3

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Fricke, Lothar, 38159 Vechelde, Tel.: 05302 8041063, Fax: 03222
3215267, www.lotharfricke.de, fricke@ttvn.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

07.05.2017
 

10:00 h
 
15:40 h/v
 
21:00 h/v
 

SG Schwarz-Weiß Oldenburg
Halle: Spiellokal 1 Schwa...
TSV Algesdorf
Halle: Spiellokal 1 Schwa...
TuS Lutten
Halle: Spiellokal 1 Schwa...

TuS Lutten
 
SG Schwarz-Weiß Oldenburg
 
TSV Algesdorf
 

8:8
 

9:6
 

4:9
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