Regional- und Oberligen Nord 2016/17

Relegation Oberliga Herren Nord-West

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TSV Algesdorf	2	2	0	0	18:10	+8	4:0
2	SG Schwarz-Weiß Oldenburg	2	0	1	1	14:17	-3	1:3
3	TuS Lutten	2	0	1	1	12:17	-5	1:3

Spielleiter-Kontaktadresse

Fricke, Lothar, 38159 Vechelde, Tel.: 05302 8041063, Fax: 03222 3215267, www.lotharfricke.de, fricke@ttvn.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 07.05.2017 10:00 h	SG Schwarz-Weiß Oldenburg	TuS Lutten	8:8
	Halle: Spiellokal 1 Schwa		
15:40 h/v	TSV Algesdorf	SG Schwarz-Weiß Oldenburg	9:6
	Halle: Spiellokal 1 Schwa		
21:00 h/v	TuS Lutten	TSV Algesdorf	4:9
	Halle: Spiellokal 1 Schwa		